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Uroczystość odbyła się 21 października br. w lokalu Cegielnia, a organizatorami byli Urząd Gminy
w Czarnkowie i Związek Nauczycielstwa Polskiego. Dyrektorom, nauczycielom, rencistom,
emerytom, pracownikom administracji i obsługi oraz wszystkim, którzy na co dzień podejmują trud
i obowiązek wszelkich działań wychowawczych w placówkach edukacyjnych w gminie Czarnków
życzenia złożyli wójt Bolesław Chwarścianek, zastępca wójta Monika Piotrowska oraz prezes
Związku Nauczycielstwa Polskiego Teresa Kina. W części oficjalnej głos również zabrał
wicestarosta czarnkowsko - trzcianecki Jacek Klimaszewski oraz przewodniczący Rady Powiatu
Bogdan Tomaszewski, który w bardzo oryginalny i niecodzienny sposób złożył obecnym życzenia -
śpiewająco, a potem zaprosił do szampana.

Nauczyciele wysłuchali wiele ciepłych słów skierowanych pod ich adresem, a po zakończeniu
oficjalnej części miał miejsce wspólny obiad i możliwość wspólnych rozmów kuluarowych.
Podczas obchodów gminnego Dnia Edukacji Narodowej panowała miła i przyjazna atmosfera, a
spotkanie było doskonałą okazją do wyróżnienia i nagrodzenia tych, którzy swoim doświadczeniem
zawodowym rozbudzają w młodym pokoleniu szlachetne i ambitne aspiracje. Z tej okazji, wraz z
pierwszymi subtelnymi dźwiękami pojawiła się właśnie ona - Urszula Lidwin z przebojami, które
wpisały się złotymi zgłoskami w historię polskiej muzyki rozrywkowej. Artystka momentalnie
skupiła na sobie widownię słuchaczy. Zaczęło się niezwykle nastrojowo, a ponadczasowe utwory z
repertuaru Ireny Jarockiej były dedykowane wszystkim. Staranne i pełne finezji aranżacje
muzyczne prowadziły widza w muzyczną opowieść, a głos artystki dosłownie zachwycał. Oprócz
wielkich przebojów, takich jak: Motylem jestem, Kawiarenki, Co mnie w Tobie zachwyciło, Jeśli
kochasz, Kocha się raz, Wymyśliłam cię, Beatelmania Story, pojawiły się też utwory mniej znane.
Na koniec wybrzmiała nieśmiertelna Jambalaya, która zawojowała całą publiczność. Raz było
mocno i szybciej, raz nastrojowo z miejscem na długie gitarowe solówki w wykonaniu Grzegorza
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Wojciechowskiego. Wspomnienia twórczości Ireny Jarockiej z pewnością były wzruszające, a w
połączeniu z muzyką i śpiewem niosły pozytywne emocje.

Wójt Bolesław Chwarścianek obdarował Urszulę Lidwin kwiatami, a cała publiczność podziękowała
jej gromkimi brawami. Było też oczywiste tradycyjne Sto lat, tym razem z okazji imienin, które w
tym dniu obchodziła artystka.

Po chwili zza konsolety zaspokajał różne apetyty muzyczne Marcin, DJ Mrówka, który znany jest z
bardzo wyjątkowej i przyjaznej energii. Zawsze uśmiechnięty i wesoły, tak jak uśmiechnięta i
wesoła jest jego muzyka, zapewnił wyśmienitą zabawę do późnych godzin wieczornych. Na
zakończenie uroczystości pojawił się jeszcze znany przebój zespołu Filipinki Profesorze.

Dziękujemy GOK w Lubaszu za udostępnienie i obsługę nagłośnienia oraz Marcinowi Mrówce za
idealny dobór tanecznych utworów.

Agnieszka Wiśniewska
Urząd Gminy Czarnków

 

   

   



   

   

   



   

   

   



   

   

   



 

 

 


